
 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  
e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

  

                                                      

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO Il DLgs 50/2016 il “codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi”; 

 

VISTI i propri bandi di Gara  a.s. 2017-2018 per : Servizio di piccola ristorazione a scuola nota 

prot. 4239 del 29/08/2017;  Distributori automatici prot. 4235 del 29/08/2017; Macchine 

fotocopiatrici munite di schede prot. 4237 del 29/08/2017 

 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico Prot. 4230 del 28/08/2017 con il criterio di 

attribuzione dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

 

VISTE  le buste pervenute entro i termini fissati dai Bandi: Servizio di piccola ristorazione a scuola 

n. 2 - Distributori automatici n.1 - Macchine fotocopiatrici munite di schede n. 2 

 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di     

una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura 

in premessa è così costituita.  

• Per il Dirigente Scolastico, prof.ssa Maria Grazia Cianciulli, il Prof. Carmelo Presta  con funzione 

di Presidente; 

• DSGA De Lio Rita  Componente della commissione giudicatrice; 

• Ass. Amm.vo  Villani Gaetana componente della Commissione giudicatrice; 

 

Art.2 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei 

relativi punteggi complessivi. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005  s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 


